СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 г.                                  г. Георгиевск                                      № 254-21
О передаче имущества, находящегося на балансе отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Передать до 31 декабря 2017 года из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края движимое имущество, находящееся в оперативном управлении отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно акту приема-передачи.
2. Отделу образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края осуществить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Председатель совета
Георгиевского муниципального района

Ставропольского края                                                                      А.М.Стрельников